



SÄÄMINKI-SEURA RY

TOIMINTASUUNNITELMA 2024

Yleistä

Sääminki- seura ry jatkaa Säämingin kulttuurihistorian keräämistä jälkipolville. Sääminkiläisten tarinoita kootaan kotisivuille myös videoversioina.

Tuodaan tapahtumissa ja hankkeissa vanhaa sääminkiläistä vesj'kansan perintöä nykyaikaan.

Yhdistys verkostoituu eri toimijoiden kanssa, joka vahvistaa yhdistyksen toiminnan tavoitteiden saavuttamista.

Säämingin kulttuuriperinnön vaaliminen

Yhdistys vaalii Säämingin kulttuuriperintöä seuraavin toimenpitein:

- Kerää tarinoita ja kuvia Säämingistä ja sääminkiläisistä, julkaistaan kotisivuilla myös elävänä kuvana.
- Haetaan edelleen paikkaa, jossa voidaan säilyttää esillä Sääminki- Seuralle luovutettuja esineitä, kirjallisuutta, valokuvia yms.
- Kerätään aktiivisesti valokuvia, tarinoita ja historiikkeja Säämingistä.

SÄHKÖINEN KIRJA- HANKE

Viime vuosina Pihlajaveden saariston kulttuuriperintöä on dokumentoitu monissa eri hankkeissa. Näissä projekteissa on keskitytty tallentamaan kulttuuriperintöä muistoina ja perimätietona, sekä tuomaan esiin elävää järvisaaristolaiselämää yleisölle. Nykyään ihmiset ovat kiinnostuneita kotiseutunsa historiasta, ihmisten tarinoista ja vuorovaikutuksesta luonnon kanssa. Hankkeiden tuloksena on syntynyt tarinarasteja, tilaisuuksia, podcast sarja, selvityksiä ja aineistokokoelmia.

Kulttuuriperinnön tallentaminen ja monipuolinen esittäminen ovat tärkeitä tehtäviä Sääminki-seura ry:lle, samoin kuin kulttuuriperintöön liittyvän keskustelun ylläpitäminen, joka edistää tietoisuuden kasvua ja syventymistä. Pihlajaveden järvisaaristo ja sen ainutlaatuinen elävä kulttuuri ansaitsevat oman kirjansa. Tässä hankkeessa aiemmin koottu haastatteluaineisto, selvitykset ja podcast sarja kootaan sähköiseksi kirjaksi, joka tulee vapaasti luettavaksi Sääminki-seura ry:n internet sivuille. Kirja sisältää yksityiskohtaista tietoa siitä, miten ihmiset ovat eläneet Pihlajaveden saaristossa viime vuosisadan alkupuolella, muisteluaineistojen helmiä, tarinoita ja reseptejä, Finna- arkiston ja yksityisten kotialbumien kuvia aikakaudelta.

Hanketta johtaa Sääminki- seura ry, kirjan kirjoittamisesta vastaa kolmihenkinen asiantuntijatiimi: Anne-Mari Behm, Sanna Melin ja Tapani Innanen. Sääminki-seura ry:n vapaaehtoisilla on tärkeä rooli kirjoittamisprosessissa – he tarkastavat tekstien ja tarinoiden oikeellisuuden, osallistuvat markkinointiin ja levittämiseen.

Rahoitusta haetaan 80% tuella SavonLuotsi Leader ry:stä, omarahoitussuus on 20%, josta 60% katetaan talkootyöllä.

Tuotteet ja palvelut

Vesj’kansa – tuotemerkin alle ideoidaan tuotteita myyntiin.

Järjestetään Sääminki aiheinen neulekilpailu.

Sääminki- seura ry markkinoi ja myy Säämingin isännän- ja seinäviirejä.

Kaupunkivenetoimintaa jatketaan kolmella veneellä.

Sääminki- seura ry tutkii tykönään, mitä konkreettista yhdistys alkaa tuottamaan

Vesj’kansa- tuotemerkin tiimoilta.

Sääminkiläisiä sanontoja tuotetaan huoneentauluiksi myyntiin.

Pihlajaveden rantakiviä varustetaan Sääminki-seura ry:n logolla ja myyntiin.

Tapahtumat

Minun Sääminkini- ilta-/iltapäiväkahvit joka toinen kuukausi.

Risteily Rauhalinnaan touko-kesäkuussa.

Osallistutaan Savonlinnan kesän avajaispäivään 8.6. 2024

Ilmastokeskustelu heinäkuussa Sääminkitalossa.

Sunnuntaina 28.7. 2024 Sääminki-päivä. Säämingin kirkkopyhä Kirkkoniemessä.

Juhlitaan Säämingin 520- vuotista historiaa yhdessä seurakunnan kanssa.

Markkinoidaan yritysten järjestämiä perinneristeilyjä Pihlajavedelle.

Elokuussa tehdään retki Moijin hoviin ja Tanhuvaaran Purnuvuorelle.

Yhdistys järjestää jouluruokailun jäsenilleen joulukuussa.

Kevätkokous järjestetään 16.4. 2024 ja syyskokous 22.10. 2024.

Lisäksi osallistutaan eri tapahtumiin, joissa tuodaan esiin sääminkiläisyyttä ja sen kulttuuriperintöä.

Yhteiskunnallinen vaikuttaminen

Yhdistys osallistuu aktiivisesti Savonlinnan kaupungin Säämingin kumppanuuspöytäkokouksiin.

Yhdistys kutsuu ihmisiä kotisivuillaan osallistumaan, valmistelemaan ja ideoimaan tehtäviä esityksiä kumppanuuspöytäkokouksessa, liittyen Säämingin alueeseen.

Yhdistys ottaa kantaa toimialueensa asioiden käsittelyyn kunnallisessa päätöksenteossa.

Yhdistys nimeää vuoden esimerkin, joka teoillaan ja toiminnallaan on ansioitunut esimerkkinä muille kuntalaisille.

Yhdistys toimii toimialueensa "unilukkarina" ja kehittäjänä.

Yhteistyötä

Aloitetaan yhteistyö Savonlinnan seudun sukututkimusyhdistys ry:n kanssa sääminkiläisistä sukujuurista.

Liitytään Pyhän Olavin mannereitti hankkeeseen yhteistyökumppanina.

Joel Lehtosen seuran kanssa kehitetään yhteistyömuotoja.

Savonlinnan Kylät ry kanssa tehdään yhteistyötä kylien elinvoimaisuuden lisäämiseksi sekä vaikuttamisen osa-alueilla.

Toimitaan aloitteellisesti yhteistyössä Savonlinnan muiden pitäjäseurojen kanssa.

Toimialueen kyläyhdistysten kanssa yhteisiä tapahtumia tai mukana niissä.

Järjestöalo Kolomosen kanssa yhteistyötä mm. yhdistyksen esittelytilan hankkimisessa.